
ZARZĄDZENIE Nr 354/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
147.228,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę  122.228,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę  25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
147.228,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 122.228,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę  25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 513.512.598,60 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 472.336.135,60 zł
    b) dochody majątkowe   41.176.463,00 zł
2) wydatki budżetu miasta 534.027.598,60 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 462.481.558,60 zł
    b) wydatki majątkowe   71.546.040,00 zł
3) deficyt budżetu miasta   20.515.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   37.626.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   17.111.985,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 354/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 12 czerwca 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 Gospodarka mieszkaniowa   40 000,00   40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   40 000,00   40 000,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  40 000,00   40 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   40 000,00   40 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  40 000,00   40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   25 000,00   25 000,00

75495 Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00

ogółem:

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

  25 000,00   25 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   25 000,00   25 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

  25 000,00   25 000,00

801 Oświata i wychowanie   35 448,00   35 448,00

80104 Przedszkola   35 448,00   35 448,00

ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  35 448,00   35 448,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   35 448,00   35 448,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  35 448,00   35 448,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   46 780,00   46 780,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
  11 480,00   11 480,00

ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  11 480,00   11 480,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   11 480,00   11 480,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  11 480,00   11 480,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym   22 600,00   22 600,00

ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  22 600,00   22 600,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   22 600,00   22 600,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  22 600,00   22 600,00

85495 Pozostała działalność   12 700,00   12 700,00

ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  12 700,00   12 700,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   12 700,00   12 700,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
  12 700,00   12 700,00

Ogółem, z tego:   147 228,00   82 228,00   65 000,00

1) dochody bieżące   122 228,00   82 228,00   40 000,00

z tego:

- dotacje i subwencje   122 228,00   82 228,00   40 000,00

2) dochody majątkowe   25 000,00   25 000,00

z tego:

- dotacje i subwencje   25 000,00   25 000,00

Razem:   147 228,00   82 228,00   65 000,00

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 354/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 12 czerwca 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   40 000,00   40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   40 000,00   40 000,00

ogółem:

4260 Zakup energii   4 500,00   4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   5 330,00   5 330,00

4480 Podatek od nieruchomości   27 524,00   27 524,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    131,00    131,00

4580 Pozostałe odsetki    29,00    29,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 486,00   1 486,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   40 000,00   40 000,00

4260 Zakup energii   4 500,00   4 500,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa
  4 500,00   4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa
  1 000,00   1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   5 330,00   5 330,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa
  5 330,00   5 330,00

4480 Podatek od nieruchomości   27 524,00   27 524,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa
  27 524,00   27 524,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    131,00    131,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa
   131,00    131,00

4580 Pozostałe odsetki    29,00    29,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa
   29,00    29,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 486,00   1 486,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa
  1 486,00   1 486,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   25 000,00   25 000,00

75495 Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00

ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00   25 000,00

z tego:

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 4



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   25 000,00   25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00   25 000,00

w tym:

Budowa wspinalni na terenie Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej       

nr 3 w Chojnowie
  25 000,00   25 000,00

               w tym:

Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   25 000,00   25 000,00

801 Oświata i wychowanie   35 448,00   35 448,00

80104 Przedszkola   35 448,00   35 448,00

ogółem:

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   6 720,00   6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych   28 728,00   28 728,00

z tego:

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 13   2 954,00   2 954,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    560,00    560,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

   560,00    560,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej    560,00    560,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 394,00   2 394,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

  2 394,00   2 394,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   2 394,00   2 394,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 16   2 954,00   2 954,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    560,00    560,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

   560,00    560,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej    560,00    560,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 394,00   2 394,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

  2 394,00   2 394,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   2 394,00   2 394,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   17 724,00   17 724,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   3 360,00   3 360,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

  3 360,00   3 360,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   3 360,00   3 360,00

4300 Zakup usług pozostałych   14 364,00   14 364,00

w tym:

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 5



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

  14 364,00   14 364,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   14 364,00   14 364,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7   2 954,00   2 954,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    560,00    560,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

   560,00    560,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej    560,00    560,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 394,00   2 394,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

  2 394,00   2 394,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   2 394,00   2 394,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   8 862,00   8 862,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 680,00   1 680,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

  1 680,00   1 680,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   1 680,00   1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych   7 182,00   7 182,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich - 

MF050

  7 182,00   7 182,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   7 182,00   7 182,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   46 780,00   46 780,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
  11 480,00   11 480,00

ogółem:

4220 Zakup środków żywności   5 600,00   5 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 140,00   1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 740,00   4 740,00

z tego:

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   11 480,00   11 480,00

4220 Zakup środków żywności   5 600,00   5 600,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 

romskiej - MF050

  5 600,00   5 600,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   5 600,00   5 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 140,00   1 140,00

w tym:

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 6



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 

romskiej - MF050

  1 140,00   1 140,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   1 140,00   1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 740,00   4 740,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 

romskiej - MF050

  4 740,00   4 740,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   4 740,00   4 740,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym   22 600,00   22 600,00

ogółem:

3240 Stypendia dla uczniów   22 600,00   22 600,00

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   22 600,00   22 600,00

3240 Stypendia dla uczniów   22 600,00   22 600,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Stypendia motywacyjne dla uczniów romskich - MF050
  22 600,00   22 600,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   22 600,00   22 600,00

85495 Pozostała działalność   12 700,00   12 700,00

ogółem:

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
  12 700,00   12 700,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   12 700,00   12 700,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
  12 700,00   12 700,00

w tym:

Legnicka Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 22, 59-220 Legnica - 

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 

2020 - Zajęcia edukacyjne i świetlicowe dla dzieci i młodzieży 

romskiej i polskiej w placówkach Legnickiej Biblioteki Publicznej - 

"W świat myśli i uczuć" - MF050

  12 700,00   12 700,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   12 700,00   12 700,00

Ogółem, z tego:   147 228,00   25 000,00   40 000,00   82 228,00

1) wydatki bieżące   122 228,00   40 000,00   82 228,00
2) wydatki majątkowe   25 000,00   25 000,00

Razem, z tego:   147 228,00   25 000,00   40 000,00   82 228,00

Gmina   82 228,00   82 228,00

Powiat   65 000,00   25 000,00   40 000,00

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 7



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 147.228,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
147.228,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z decyzji:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.179.2017.JK z dnia 2 czerwca 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
40.000,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
NRŚ-PBS.3122.31.2017.EL z dnia 30 maja 2017 r..

Zwiększenie planu dotacji przeznaczone jest na zadania bieżące związane z gospodarowaniem
nieruchomościami Skarbu Państwa.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 5 - Ochrona praw i interesów Skarbu Państwa,
Zadanie nr 5.1 - Gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa i ochrona interesów Skarbu Państwa,
Podzadanie nr 5.1.1 - Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa, Działanie nr 5.1.1.2 - Zarządzanie mieniem Skarbu
Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego,

– umowy dotacji nr 6/2017 zawartej w dniu 12 czerwca 2017 roku we Wrocławiu pomiędzy Dolnośląskim
Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, a Gminą Legnica na przekazanie
dotacji w kwocie 25.000,00 zł na wydatki inwestycyjne związane z zadaniem pn. „Budowa wspinalni na terenie
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej nr 3 w Chojnowie”, dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej
w Legnicy w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała
działalność”.

Umowę zawarto na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.) i § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 2016, poz. 6),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.174.2017.KR z dnia 31 maja 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zwiększeniu o kwotę 82.228,00 zł
w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr MF/FS10.4143.3.8.2017.MF.1226 (nr wewnętrzny
MF050) z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017, z tego:

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80104 „Przedszkola” o kwotę 35.448,00 zł (zadanie
pn. „Wspomaganie edukacji przedszkolnej dla dzieci romskich”),

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85412 „Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” o kwotę 11.480,00 zł (zadanie
pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży romskiej”),

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 1



- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85416 „Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym” o kwotę 22.600,00 zł (zadanie pn. „Stypendia motywacyjne dla uczniów
romskich”),

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85495 „Pozostała działalność” o kwotę
12.700,00 zł (zadanie pn. „Zajęcia edukacyjne i świetlicowe dla dzieci i młodzieży romskiej i polskiej
w placówkach Legnickiej Biblioteki Publicznej - „W świat myśli i uczuć”).

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 14), przeznaczone są na działania określone
w art. 18 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 823) adresowane do społeczności romskiej w związku z „Programem integracji
społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 16 - Sprawy obywatelskie,
Zadanie 16.2 - Przeciwdziałanie dyskryminacji oraz działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych,
Podzadanie 16.2.1 - Przeciwdziałanie dyskryminacji oraz działania na rzecz mniejszości narodowych
i etnicznych, Działanie 16.2.1.1 - Działania krajowe i współpraca międzynarodowa na rzecz społeczności
romskiej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF050.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 513.512.598,60 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 534.027.598,60 zł.

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: C48A040A-DB75-4538-9493-48AD8794A3B7. Przyjęty Strona 2




